- 1 -

马克思主义学院

马院 [2015] 8号

关于成立关心下一代工作委员会的通知

各单位：

为深入贯彻落实上级关心下一代工作的有关精神要求，切实

加强我院关心下一代工作的组织领导，不断促进我院青年师生健

康成长。经学院党政领导研究，决定成立马克思主义学院关心下

一代工作委员会，现将组成人员公布如下：

主 任：张才君（学院党委书记）

常务副主任：丁家钟（学院退协负责人、退休支部书记）

成 员：余新民 汤秀林 田芝健 许冠亭 朱蓉蓉 刘慧婷 郑芸

马克思主义学院关心下一代工作委员会下设办公室，由刘慧

婷同志兼任办公室主任。

特此通知。

马克思主义学院党委

马克思主义学院

2015年 9月 10日

报送：党委办公室、校长办公室、组织部、离退休工作处（部）。

- 2 -

马克思主义学院办公室 2015年 9月 10日印发